
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 110200-2016 z dnia 2016-05-04 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 
Poznań 
Przedmiotem zamówienia są dodatkowe roboty budowlane polegające na: - usunięciu mas 
ziemnych - utwardzeniu drogi dojazdowej - niwelacji terenu - rozbiórka i utylizacja starych 
ław i stóp fundamentowych - zastosowaniu dodatkowej... 

 

Numer ogłoszenia: 61469 - 2016; data zamieszczenia: 31.05.2016 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 110200 - 2016 data 04.05.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., ul. Konfederacka 4, 60-281 
Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 850 83 40, fax. 061 8523124. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: nazwa. 
 W ogłoszeniu jest: Wykonanie robót dodatkowych w trakcie robót budowlanych 

realizowanych w ramach umowy PTBS/78/2018 polegających na wybudowaniu 
dziesięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wykonanie robót dodatkowych w trakcie robót 
budowlanych realizowanych w ramach umowy PTBS/80/2015 polegających na 
wybudowaniu dziesięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie 
bliźniaczej.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1). 
 W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie 

robót dodatkowych w trakcie robót budowlanych realizowanych w ramach umowy 
PTBS/78/2018 polegających na wybudowaniu dziesięciu budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej... 

 W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie robót dodatkowych w trakcie robót budowlanych realizowanych w ramach 
umowy PTBS/80/2015 polegających na wybudowaniu dziesięciu budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej... 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV nazwa. 
 W ogłoszeniu jest: Nazwa: Wykonanie robót dodatkowych w trakcie robót 

budowlanych realizowanych w ramach umowy PTBS/78/2018 polegających na 
wybudowaniu dziesięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie 
bliźniaczej.. 



 W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Wykonanie robót dodatkowych w trakcie robót 
budowlanych realizowanych w ramach umowy PTBS/80/2015 polegających na 
wybudowaniu dziesięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie 
bliźniaczej.. 

 


